ביום 19.10.2015 הגישה המשיבה נגד המבקש כתב אישום מתוקן לבית משפט השלום לתעבורה במסגרתו
יוחסו לו העבירות הבאות: נהיגה בזמן פסילה, עבירה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א-1961
(להלן: הפקודה); נהיגה עם רישיון נהיגה שאינו תקף לאותו סוג רכב, עבירה לפי סעיף 10(א) לפקודה; נהיגה בקלות

ראש, עבירה לפי סעיפים 62(2) ו-38(2) לפקודה.

3. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 6.10.2015, ובעת שהיה פסול מנהגיה ומקבלת רישיון נהיגה, נהג
זוגתו (להלן: הנוסעת).